
Zarządzenie Nr XXIX/16 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 7 września 2016 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XII/104/16 z dnia 18 lutego 2016 r., Nr XIII/114/16 z dnia 23 

marca 2016 r., Nr XIV/127/16 z dnia 15 czerwca 2016 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza 

Pyzdr: Nr I/16 z dnia 29 stycznia 2016 r., Nr VII/16 z dnia 29 lutego 2016 r., Nr XI/16 z dnia 

31 marca 2016 r., Nr XIV/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r., Nr XV/16 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 

Nr XVIII/16 z dnia 31 maja 2016 r., Nr XIX/16 z dnia 30 czerwca 2016 r., Nr XXII/16 z dnia 

20 lipca 2016 r., Nr XXIII/16 z dnia 29 lipca 2016 r., Nr XXVI/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 

dochodów w wysokości 26.010.990,69 zł zwiększa się o kwotę 16.946,00 zł do kwoty 

26.027.936,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16.946,00 zł do kwoty 25.675.486,69 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 

wydatków w wysokości 25.831.496,36 zł zwiększa się o kwotę 16.946,00 zł do kwoty 

25.848.442,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16.946,00 zł do kwoty 23.796.820,10 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.051.622,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 16.946,00 zł w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 14.793,00 

 80195  Pozostała działalność 14.793,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

14.793,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.153,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2.153,00 

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2.153,00 



państwa na  realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet państwa w 

ramach programów rządowych 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 16.946,00 zł w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 14.793,00 

 80195  Pozostała działalność 14.793,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 921,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 131,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.386,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.413,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.940,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.153,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2.153,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2.153,00 

5. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 

przeniesień między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział    Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

700 70005 6060 - 954,68 

758 75818 6800 954,68 - 

RAZEM   954,68 954,68 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr XXIX/16 

Burmistrza Pyzdr 

 z dnia 7 września 2016 roku 

 

1. W związku z pismem od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.250.2016.6 dokonuje 

się zwiększenia planu dochodów w dz. 801 rozdz. 80195 par. 2020 o kwotę 14.793,00 zł oraz 

planu wydatków w dz. 801 rozdz. 80195 par. 4110 o kwotę 921,15 zł, par. 4120 o kwotę 

131,98 zł, par. 4170 o kwotę 5.386,87 zł, par. 4210 o kwotę 4.413,00 zł, par. 4300 o kwotę 

3.940,00 zł. 

2. W oparciu o pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.245.2016.7 dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów w dz. 854 rozdz. 85415 par. 2040 o kwotę 2.153,00 zł i planu 

wydatków w dz. 854 rozdz. 85415 par. 3260 o kwotę 2.153,00 zł. 

3. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 

paragrafami wydatków na kwotę 954,68 zł. 

 

 

  

 
 


